06493 Ballenstedt Stand: 17.12.2025
An den Gegensteinen

Tel./Fax: (039483) 8960 53665

Handy:Frau Kiejewski 0151 5075 6419

sszBallenstedt@t-online.de

Mi, Fr und Sa: von 10.00 -18.00 Uhr

Anderungen vorbehalten!

Schiess- Sport- Zentrum — Ballenstedt

Termine 2026 (ab April — Oktober auch Freitags geoffnet)

17.01.2026 NeujahrsschieRen Turbulenzer Trap

21.03.2026 Kreismeisterschaft Trap

10.04.2026 Harzkristall-Pokal /Training Trap

11.04.2026 Harzkristallpokal 100 Scheiben + Finale
01.05.2026 Schiel3stand geschlossen
02.05.2026 Harzer Jagdpokal Trap/Skeet/KK

09.05.-10.05.2026
22.05.-24.05.2026
31.05.2026
29.06.-04.07.2026
22.08.-23.08.2026
11.09.2026
12.09.2026
18.09.-19.09.2026
09.10.2026
10.10.2026
17.10.-18.10.2026
05.12.2026
Vereinsintern

21.02.2026
12.12.2026

Schief3stand (Motocross)
Schief3stand (Motocross)
Vereinsmeisterschaft
Rock/Harz Schiel3stand
Schiel3stand (Motocross)
Nachtschiessen
Nachtschiessen
Schief3stand (Motocross)
RC Cup Training

RC Cup

Schiel3stand (Motocross)

EntenschieRen Turbulenzer

geschlossen
geschlossen
Trap
geschlossen
geschlossen
Training

40 Scheiben Trap
geschlossen
Trap

100 Scheiben + Finale
geschlossen

Trap

Jahreshauptversammlung /Mitglieder - Beginn 14.00 Uhr
Weihnachtsfeier - Beginn 18.00 Uhr

An diesen Tagen bleibt der SchielRstand geschlossen !!!

Grundsatzlich an allen_gesetzlichen Feiertagen

www.schiess-sport-ballenstedt.de

wir sind auch bei Facebook

dort findet ihr auch aktuelle Informationen zum Schiessbetrieb

1.Vorsitzender SSZ Ballenstedt


http://www.schiess-sport-ballenstedt.de/

