

06493 Ballenstedt
An den Gegensteinen
Tel./Fax: (039483) 8960 53665
Handy:Frau Kiejewski 0151 5075 6419
sszBallenstedt@t-online.de
Mi, Fr und Sa: von 10.00 –18.00 Uhr
Änderungen vorbehalten!

Stand: 17.12.2025

Schiess- Sport- Zentrum – Ballenstedt

Termine 2026 (ab April – Oktober auch Freitags geöffnet)

17.01.2026	Neujahrsschießen Turbulenzer	Trap
21.03.2026	Kreismeisterschaft	Trap
10.04.2026	Harzkristall-Pokal /Training	Trap
11.04.2026	Harzkristallpokal	100 Scheiben + Finale
01.05.2026	Schießstand	geschlossen
02.05.2026	Harzer Jagdpokal	Trap/Skeet/KK
09.05.-10.05.2026	Schießstand (Motocross)	geschlossen
22.05.-24.05.2026	Schießstand (Motocross)	geschlossen
31.05.2026	Vereinsmeisterschaft	Trap
29.06.-04.07.2026	Rock/Harz Schießstand	geschlossen
22.08.-23.08.2026	Schießstand (Motocross)	geschlossen
11.09.2026	Nachtschiessen	Training
12.09.2026	Nachtschiessen	40 Scheiben Trap
18.09.-19.09.2026	Schießstand (Motocross)	geschlossen
09.10.2026	RC Cup Training	Trap
10.10.2026	RC Cup	100 Scheiben + Finale
17.10.-18.10.2026	Schießstand (Motocross)	geschlossen
05.12.2026	Entenschießen Turbulenzer	Trap
Vereinsintern		
21.02.2026	Jahreshauptversammlung /Mitglieder - Beginn 14.00 Uhr	
12.12.2026	Weihnachtsfeier - Beginn 18.00 Uhr	

An diesen Tagen bleibt der Schießstand geschlossen !!!
Grundsätzlich an allen gesetzlichen Feiertagen

www.schiess-sport-ballenstedt.de

wir sind auch bei [Facebook](#)

dort findet ihr auch aktuelle Informationen zum Schiessbetrieb

1.Vorsitzender SSZ Ballenstedt